
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   8 сентября  2021 г.  №26/138 

 г. Артемовский 

 

Об утверждении форм протоколов избирательных комиссий и сводных 

таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов 

депутатов Думы  Артемовского городского округа седьмого созыва  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 25, пунктом 1 статьи 26 

Избирательного кодекса Свердловской области, принимая во внимание 

постановление Избирательной комиссии Свердловской области от  11 

августа 2021 г. № 32/224 «О применении технологии изготовления 

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с 

машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов 

участковых избирательных комиссий об итогах голосования в 

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации 

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними 

выборах»,  Артемовская  районная территориальная избирательная комиссия 

с полномочиями избирательной комиссии Артемовского  городского округа  

р е ш и л а :  

1. Утвердить формы протоколов избирательных комиссий на выборах 

депутатов Думы Артемовского городского округа седьмого созыва, 

назначенных  на  19 сентября  2021 года: 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по одномандатному избирательному округу на соответствующем 

избирательном участке (приложение № 1); 



2 

 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по одномандатному избирательному округу на соответствующем 

избирательном участке с машиночитаемым кодом (приложение №2); 

- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов   

по одномандатному избирательному округу (приложение №3). 

2. Утвердить форму сводной таблицы окружной избирательной 

комиссии о результатах выборов депутата Думы Артемовского городского 

округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

(приложение №4). 

3. Утвердить увеличенные формы: 

- протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

на выборах депутатов Думы Артемовского городского округа седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу на соответствующем 

избирательном участке (приложение №5); 

- сводной таблицы окружной избирательной комиссии об итогах 

голосования на выборах  депутата Думы Артемовского городского округа 

седьмого созыва по   одномандатному избирательному округу (приложение 

№6). 

4.  В срок до 12 сентября 2021 года изготовить протоколы и сводные 

таблицы, указанные в пунктах 1-3 настоящего решения, за счет средств, 

выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов  Думы 

Артемовского городского округа седьмого созыва. 

5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям,   опубликовать на сайте Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии  И.А. Ланцеву.  

 

Председатель  комиссии 

        

      Секретарь   комиссии 

  

И.А. Ланцева 

 

С.Ю.Пономарева 

 

   



3 

 

 


